

Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wola m. st. Warszawy



WSZYSCY WYKONAWCY

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**zakup paliwa gazowego, obejmującego dystrybucję i zakup gazu dla szkół i placówek oświatowych Dzielnicy Wola m.st. Warszawy na lata 2021-2023**” – przetarg nieograniczony Nr Ogłoszenie nr 586561-N-2020 z dnia 18.09.2020 r. wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przedstawiam treść pytań i udzielam wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie 2. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na dzień ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie posiada informacji, aby któraś placówka objęta była obowiązkiem opłacenia stawki podatku akcyzowego.

Pytanie 3. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający we własnym zakresie będzie monitorował możliwość wyczerpania środków finansowych i jednocześnie zobowiązuje się do zapłaty za zużycie paliwa gazowego zgodnie ze stanem rzeczywistym.

Pytanie 4. Wykonawca prosi o wskazanie oczekiwanego terminu płatności faktur.

Odpowiedź: Termin płatności faktury został określony w załączniku nr 7 do SIWZ w rozdziale Płatności ust. 1.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź: Zamawiający określił zakres dopuszczalnych zmian w załączniku nr 7 do SIWZ w rozdziale Zmiany umowy.

Pytanie 6. Wykonawca prosi, aby formularz cenowy uwzględniał opłaty dystrybucyjne.

W razie braku zgody na powyższe, prosimy o dodanie odpowiedniego zapisu mówiącego o nieuwzględnieniu w formularzu opłat OSD.

Odpowiedź: Na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje zmiany poprzez korektę załącznika nr 1A do SIWZ Formularz cenowy.

Pytanie 7. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (W-5) oddzielnie.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że szacunkowe zużycie gazu dla punktu poboru w taryfie W 5.1 w rozbiciu na miesiące kształtuje się następująco w skali 12 miesięcy:

Styczeń 78.408 kWh, luty 65.340 kWh, marzec 58.080 kWh, kwiecień 0, maj 0, czerwiec 0, lipiec 0, sierpień 0, wrzesień 0, październik 0 kWh, listopad 58.080 kWh, grudzień 78.408 kWh.

DYREKTOR
Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty
Wola m. st. Warszawy

Roneta Plekut